阿自倍尔株式会社
非常感谢您购买动态自检烧嘴控制器
AUR450C。
本使用说明书记载了正确安全地使用AUR450C
的必要事项。
对于承担使用 AUR450C 的操作盘、装置的
设计、维护的工作人员，请务必仔细阅读，
并在理解的基础上使用本机。

● 计装上的注意
在外部设计吹扫功能时，请考虑吹扫条件、时间设定等因素。
■ 型号构成
型号构成表。
基本型号
点火
时间
规格
认证
火焰
响应
电源
电压
追加
处理 1
追加
处理 2
内　容
AUR450C 动态自检烧嘴控制器
4 4±1s
8 8±2s
2 有规格认证
2 公称 1.5s ( 最大 2s)
3 公称 3s ( 最大 4s)
1 100VAC CE、UL、CSA 规格对应
2 200VAC CE、CSA 规格对应
3 120VAC CE、UL、CSA 规格对应
5 230VAC CE、CSA 规格对应
0 －
00 标准
D0 附检查报告书
T0 热帯处理
DT 附检查报告书＋热帯处理
■ 关联机器
与本机组合使用的机器种类如下。